MIRATOHET
BASHKIA DIBER
KRYETARI

Z. RAHIM SPAHIU

PREVENTIVI PA CMIME
OBJEKTI: " NDERTIM | MUREVE ANESORE PER ZGJERIMIN E RRUGES SE FSHATIT POCEST, NJ. ADM. MAQELLARE,
BASHKIA DIBER "
NR.||Analiza EMERTIMI | PUNIMEVE NJESIA}I SASIA | CMIMI | VLERA
A PUNIME PRISHJE DHE GERMIMI
L o e M2 |y |
An-48 iPrishje struktura prej guri m? 375
3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m? 1,514.5
SHUMA A
B PUNIME PER VEPRAT E ARTIT
1 2.258 iNenshtrese zhavori, t = 10 cm m? 53.4
2+ 3.243 iStruktura monolite betoni C - 16/20, per murin mbajtes nen themel m? 5.1
3 1 3044 ittr)l;l;tt:sra( :zoznnc;;ite betoni C - 20/25, per muret prites (H=1-1.5m) dhe muret o 3256
4 2166 an;)/athI;u(:-i ie;;qi periodik @ 6 - 10 mm, per zgaren e themelit te mureve fon 013
5 2.167 iF.V hekur betoni periodik @ > 10 mm, per armimin € mureve ton 2.2
6 An-8  iMbushje me ¢akelt pas mureve m? 704
7 1+ 3.243 Struktura monolite betoni C - 16/20, per kanalin anesor m? 84.0
8 | 3.An/1t iF.V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm, per kalime ml 25.0
SHUMA B
— PUNIME NE TRUPINERRUGES e =
1 AN iShtrese gakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e ngjeshur makineri m3 130.0
2 1 3.212/b :Shtrese stabilizanti, t=10cm, perhapur e ngjeshur me makineri m2 650.0
3 An  iSperkatje me emulsion bituminoz 0.5 I/m2 m2 650.0
4 1 3.229/2 iShtrese binderi me zall lavatrice, t=6cm, perhapur e ngjeshur me makineri m2 650.0
SHUMA C
PERMBLEDHESE
SHUMA TOTALE pa T.V.SH
T.V.SH 20%
SHUMA TOTALE
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